[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]  от 09.08.2023                                   г. Кашин                                          № 498

О временном ограничении движения всех видов автомобильного транспорта по ул. Московская в г. Кашине Кашинского городского округа в связи с проведением дорожных работ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, в целях обеспечения безопасности граждан и организации дорожного движения Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в период с 09.08.2023 по 30.08.2023 года с 08:00 до 20:00 часов ежедневно (по московскому времени) временное ограничение движения всех видов транспортных средств на участке автомобильной дороги по ул. Московская от пересечения с ул. М. Калинина до пересечения с ул. Детская в связи с проведением ремонтных работ согласно схеме (прилагается).
2. Рекомендовать подрядной организации ООО «ТУК» установить соответствующие дорожные знаки на объекте для организации дорожного движения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кашинского городского округа              			          Г.Г. Баландин
image1.png